
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 김천소방서 ~ 김천소방서

부서: 김천소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

김천소방서 6,619,283 6,358,375 260,908

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 939,712 766,462 173,250

소방행정기반구축 167,685 127,685 40,000

소방청사신증축및환경개선등 126,800 86,800 40,000

401 시설비및부대비 126,800 86,800 40,000

01 시설비 126,800 86,800 40,000

  □아포119안전센터옥상방수공사                25,000                  0           25,000

  □본서2층에어컨전원설치공사                15,000                  0           15,000

소방재난대응능력강화 724,065 607,775 116,290

긴급대응능력확보 397,285 321,167 76,118

201 일반운영비 360,873 284,755 76,118

01 사무관리비 89,751 43,568 46,183

  □피복비                67,818             21,635           46,183

    ○소방공무원피복                67,818             21,635           46,183  경정 67,818,000원

02 공공운영비 271,122 241,187 29,935

  □연료비                99,879             89,309           10,570

    ○청사난방연료비등                99,879             89,309           10,570

  □차량선박비                91,012             71,647           19,365

    ○소방차량유지비(2종,27대)
               91,012             71,647           19,365

  경정 99,879,000원

        경정 91,012,000원

의용소방대운영 244,940 204,768 40,172

301 일반보상금 242,940 202,768 40,172

03 의용소방대지원경비 241,540 201,368 40,172

  □출동수당               120,516             80,344           40,172  경정 120,516,000원

소방인재양성및조직배양 47,962 31,002 16,960

소방조직배양 47,962 31,002 16,960

201 일반운영비 23,062 14,702 8,360

02 공공운영비 22,612 14,252 8,360

  □공무원의료비                22,612             14,252            8,360

    ○소방공무원특수건강검진료등
               22,612             14,252            8,360        경정 22,612,000원

303 포상금 18,180 10,180 8,000

01 포상금 18,180 10,180 8,000

  □영유아보육비                17,280              9,280            8,000  경정 17,280,000원

405 자산취득비 6,720 6,120 600

01 자산및물품취득비 5,550 4,950 600

  □사기진작물품                 5,550              4,950              600

    ○체력검정기구(3점)                 3,050              2,450              600  경정 3,050,000원
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부서: 김천소방서
정책: 행정운영경비(김천소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(김천소방서 )(기타/기타) 5,679,571 5,591,913 87,658

인력운영비 5,442,116 5,365,208 76,908

인력운영비 5,442,116 5,365,208 76,908

101 인건비 4,901,331 4,830,008 71,323

01 기본급 2,515,444 2,498,632 16,812

  □봉급             2,321,947          2,306,429           15,518

    ○소방사(6호봉)               321,838            306,320           15,518

  □상여금               193,497            192,203            1,294

    ○정근수당               193,497            192,203            1,294

  경정 321,838,000원

  경정 193,497,000원

02 수당 1,331,778 1,286,346 45,432

  □초과근무수당               908,175            898,948            9,227

    ○시간외근무수당               560,965            551,738            9,227

      ­교대근무자               478,592            469,365            9,227

  □정액수당               423,603            387,398           36,205

    ○가족수당                99,009             98,199              810

      ­배우자                46,332             45,792              540

      ­기타가족                41,229             40,959              270

    ○위험근무수당                64,350             63,600              750

    ○대우공무원수당                33,605                  0           33,605

    ○화재진화수당                79,760             78,720            1,040

  경정 478,592,000원

  경정 46,332,000원

  경정 41,229,000원

  경정 64,350,000원

  경정 79,760,000원

03 정액급식비 167,310 165,360 1,950

  □정액급식비               167,310            165,360            1,950  경정 167,310,000원

04 교통보조비 161,400 159,120 2,280

  □소방경~소방장                79,920             74,880            5,040

  □소방교~소방사                76,440             79,200          △2,760

  경정 79,920,000원

  경정 76,440,000원

05 명절휴가비 232,195 230,643 1,552

  □명절휴가비               232,195            230,643            1,552  경정 232,195,000원

06 가계지원비 386,992 384,405 2,587

  □가계지원비               386,992            384,405            2,587  경정 386,992,000원

07 연가보상비 106,212 105,502 710

  □연가보상비               106,212            105,502              710  경정 106,212,000원

204 직무수행경비 498,005 492,420 5,585

02 직급보조비 166,785 163,620 3,165

  □소방경~소방위                35,340             29,760            5,580

  □소방교~소방사                66,885             69,300          △2,415

  경정 35,340,000원

  경정 66,885,000원

03 특정업무수행활동비 316,820 314,400 2,420

  □대민활동비                58,750             58,200              550

  □방호활동비               216,070            214,200            1,870

  경정 58,750,000원

  경정 216,070,000원

기본경비 237,455 226,705 10,750

기본경비 237,455 226,705 10,750
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부서: 김천소방서
정책: 행정운영경비(김천소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 50,640 43,640 7,000

01 국내여비 50,640 43,640 7,000

  □소방행정업무추진여비                50,640             43,640            7,000  경정 50,640,000원

405 자산취득비 60,790 57,040 3,750

01 자산및물품취득비 60,790 57,040 3,750

  □사무용집기류                60,790             57,040            3,750

    ○세탁기                 4,750              1,000            3,750  경정 4,750,000원
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